Enfance
Famille

Jeunes
GIITEED

Tarifs Club Jeunes
a compter du 1¢" janvier 2024

Droit d’accés annuel

Quotient familial <400
1 Sortie évasion 8,50 €
2 SortleAs evaS|on. 14,60 €
dans la méme semaine
Structure municipale 20,20 €
Structure extérieure 24 .45 €

Droit d’acces a la structure du 1¢" septembre au 31 ao(t

401 a
550

9,10 €

15,30 €

21,30 €
25,55 €

13,70 €
551 a 751 a 1001 a
750 1000 1650
9,50 € 10,30 € 10,70 €
16 € 17,30 € 18 €
Séjours : Tarif par jour
22,40 € 24,30 € 25,20 €
26,90 € 29,20 € 30,30 €

Tarifs majorés pour les extérieurs

Tous les tarifs solidaires sont calculés en fonction du Quotient Familial de la CAF/MSA

Jeunes l’islois

= 1651
11,50 €

19,40 €

28,30 €
32,30 €



